
ZARZĄDZENIE NR 27/2016 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych { t. j. Dz. U. z 2013 r, poz.885 . ze zmianami}

zarządza się co następuje;

§ 1 W uchwale Nr XIV/68/2016 Rady Gminy z dnia 12 stycznia 2016r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok 
zmienionej ;

- uchwałą RG Nr XV/74/2016 z dnia 24.03.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 15/2016 z dnia 27.04.2016r 
-zarządzeniem Wójta Nr 19/2016 z dnia 27.05.2016r 
-uchwałą RG Nr XVI/80/2016 z dnia 28.06.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 25/2016 z dnia 25.07.2016r
- uchwała RG Nr XVII/90 / 2016 z dnia 11.08.2016r 
wprowadza się następujące zmiany;

w§ 1
dochody w kwocie 36.045.224 zastępuje się kwotą 36.885.660 zgodnie z zał. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 36.126.670
- dochody majątkowe 758.990

w § 2
wydatki w kwocie 34.338.602 zastępuje się kwotą 35.179.038 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;

- wydatki bieżące 32.717.893
- wydatki maj ątkowe 2.461.145

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

/ oroński/



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 27/2016 

z dnia 24.08.2016r 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XIV/68/2016 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r.

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 120.534 2.288 122.822
75011 Urzędy wojewódzkie 105.178 2.288 107.466

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/ związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym / ustawami

105.078 2.288 107.366

801 Oświata i wychowanie 602.643 19.283 621.926
80101 Szkoły podstawowe 35.541 11.224 46.765

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/ związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym / ustawami

35.541 11.224 46.765

80110 Gimnazja 22.940 8.059 30.999
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/ związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym/ ustawami

22.940 8.059 30.999

852 Pomoc społeczna 7.478.860 1.790 820.655 8.297.725
85211 Świadczenia wychowawcze 3.121.574 793.280 3.914.854

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie / związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym/ związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiące pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

3.121.574 793.280 3.914.854

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

19.290 890 10.545 28.945

890 9.947 19.0472010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym/ ustawami

9.990

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin / 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych /

9.300 598 9.898

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

29.700 900 16.830 45.630



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym/ ustawami

21.600 900 16.830 37.530

razem 8.202.037 1.790 842.226 9.042.473

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 48.000 9.400 57.400
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48.000 9.400 57.400

4300 Zakup usług pozostałych 27.000 9.400 36.400
750 Administracja publiczna 3.782.654 2.288 3.784.942

75011 Urzędy wojewódzkie 105.078 2.288 107.366
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.000 1.800 74.800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.900 200 12.100
4120 Składki na fundusz pracy 2.078 88 2.166
4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 200 2.700

758 Różne rozliczenia 213.098 26.400 186.698
75818 Rezerwy ogólne i celowe 213.098 26.400 186.698

4810 Rezerwy 213.098 26.400 186.698
801 Oświata i wychowanie 14.982.093 36.283 15.018.376

80101 Szkoły podstawowe 6.406.311 11.224 6.417.535
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45.841 11.224 57.065

80110 Gimnazja 3.207.780 8.059 3.215.839
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29.440 8.059 37.499

80195 Pozostała działalność 325.040 17.000 342.040
4430 Różne opłaty i składki 0 17.000 17.000

852 Pomoc społeczna 8.362.622 1.790 820.655 9.181.487
85211 Świadczenia wychowawcze 3.121.574 793.280 3.914.854

3110 Świadczenia społeczne 3.060.367 777.726 3.838.093
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.300 11.254 35.554
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200 1.800 6.000
4120 Składki na fundusz pracy 600 500 1.100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000 2.000 21.000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

19.290 890 10.545 28.945

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 19.290 890 10.545 28.945
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
21.600 900 16.830 37.530

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.600 900 16.830 37.530
razem 27.388.467 28.190 868.626 28.228.903

Uzasadnienie
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę dotacji 
z przeznaczeniem na;

842.226

- usługi opiekuńcze 16.830
- ubezpieczenia zdrowotne 10.545
- świadczenia wychowawcze 793.280



- zakup podręczników do szkół podstawowych i gimnazjum
- zadania zlecone

19.283
2.288

Zmniejsza się dotacje o kwotę 1.790
z tytułu;
- ubezpieczeń zdrowotnych 890
- usługi opiekuńcze 900

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 26.400
z przeznaczeniem na sfinansowanie ;
- opłaty sądowej i skarbowej / z tytułu powództwa przeciw ELMIRowi/ 17.000
- przegląd budynków gminnych 9.400


